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اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311053001
212311053002
212311053003
212311053004
212311053005
212311053006
212311053007
212311053008
212311053009
212311053010
212311053011
212311053012
212311053013
212311053014
212311053015
212311053016
212311053017
212311053018
212311053019
212311053020
212311053021
212311053022
212311053023
212311053024

احمد عادل عاصي مدب
احمد محمد علي خليفه
اسحاق مهند احمد علي

ايوب غسان رحيم زيدان
بارق رعد نجيب عبدالله

بدر فؤاد سالم خلف
حامد عدنان كردي مهدي
حسين رعد محمود جمعه

حسين ماجد كاظم اميل
خطاب سلام  نوري جدعان

رسول حاتم يوسف جواد
رياض نوري بردي عايز
عباس حسين محمد سادر

عبدالله جمال محسن احمد
عبدالله حازم خليفه سلمان

عبدالله خضير محمود صالح
عبدالله ضياء اكريم بردي

عثمان كهلان  مشهد شجاع
عزام ماهر خليل اسماعيل

عصام فلاح  نوري جدعان
فؤاد سالم مهدي صايح

مالك صلاح  كيفي شجاع
ماهر حازم حميد ناوي
مخلد محمد داود محمد

71
78
76
70
59
50
92
92
98
67
57
94
68
98
75
96
81
90
81
89
96
56
99
91

58
58
55
54
28
51
81
50
89
73
50
77
58
80
73
51
65
85
50
74
74
62
70
66

50
32
32
50

17%
43
42
23
52
41
32
38
30
56
21
32
29
33
37
50
32
38
41
28

68
62
43
35
50
28
82
23
97
72
31
60
57
69
64
67
79
92
71
88
82
65
79
77

50
56
50
50
50
50
75
36
71
57
27
77
34
50
50
50
58
68
55
68
86
50
62
54

67
50
50
54
50
54
85
40
86
51
50
69
50
61
56
51
51
59
59
76
63
50
50
53

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

364
0
0
0
0
0
0
0

493
0
0
0
0

414
0
0
0
0
0

445
0
0
0
0

60.67
0
0
0
0
0
0
0

82.17
0
0
0
0

69
0
0
0
0
0

74.17
0
0
0
0
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212311053025
212321053026
212321053027
212321053028
212321053029
212321053030
212321053031
212321053032
212321053033
212321053034
212321053035
212321053036

مسلم غازي محمود جمعه
اسيل غازي جيجان كردي
ام البنين رائد كيفي شجاع

علياء خضير محمود صالح
غفران حاتم اكريم بردي
مرام قحطان عدنان فليح

مرام محمد رحمن حمادي
نرجس احمد حسين خنجر
نوره صباح سلمان سهيل

هجران عباس حسين خنجر
هديل صلاح  نوري جدعان

وجدان ميثم حميد حسين

62
87
96
77
76

100
100
74
60
73
98
96

28
58
88
66
70
79
82
50
50
59
76
57

35
37
50
34
50
56
39
34
24
39
50
29

80
82
82
66
77
79
81
54
65
58
83
67

55
64
72
81
61
84
74
50
50
50
80
71

38
50
85
40
50
78
72
38
60
55
69
50

راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
0

473
0

384
476

0
0
0
0

456
0

0
0

78.83
0

64
79.33

0
0
0
0

76
0

المعدلالمجموعالنتيجه

36 25 11

المشاركين
كلي بنين بنات

8 4 4

الناجحين
كلي بنين بنات

25 18 7

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0227534
 100% 94% 25% 86% 92% 89%

 22.22%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
36 25 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


