

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

1053

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة بر الوالدين الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
60.67	364	ناجح	67	50	68	50	58	71	21231105300 احمد عادل عاصيي مدب	1 1
0	0	مكمل	50	56	62	32	58	78	212311053002 احمد محمد علي خليفه	2 2
0	0	مكمل	50	50	43	32	55	76	21231105300 اسحاق مهند احمد علي	3 3
0	0	مكمل	54	50	35	50	54	70	21231105300 ايوب غسان رحيم زيدان	4
0	0	مكمل	50	50	50	17%	28	59	21231105300 بارق رعد نجيب عبدالله	5 5
0	0	مكمل	54	50	28	43	51	50	212311053000 بدر فؤاد سالم خلف	6
0	0	مكمل	85	75	82	42	81	92	21231105300 حامد عدنان كردي مهد <i>ي</i>	7 7
0	0	راسب	40	36	23	23	50	92	212311053008 حسين رعد محمود جمعه	8
82.17	493	ناجح	86	71	97	52	89	98	21231105300 حسين ماجد كاظم اميل	9 9
0	0	مكمل	51	57	72	41	73	67)21231105301 خطاب سلام نور <i>ي</i> جدعان) 10
0	0	راسب	50	27	31	32	50	57	21231105301 رسول حاتم يوسف جواد	1 11
0	0	مكمل	69	77	60	38	77	94	212311053012 رياض نوري بردي عايز	2 12
0	0	مكمل	50	34	57	30	58	68	21231105301; عباس حسين محمد سادر	3 13
69	414	ناجح	61	50	69	56	80	98	212311053014 عبدالله جمال محسن احمد	1 14
0	0	مكمل	56	50	64	21	73	75	21231105301 عبدالله حازم خليفه سلمان	5 15
0	0	مكمل	51	50	67	32	51	96	212311053016 عبدالله خضير محمود صالح	3 16
0	0	مكمل	51	58	79	29	65	81	21231105301 عبدالله ضياء اكريم بردي	7 17
0	0	مكمل	59	68	92	33	85	90	212311053018 عثمان كهلان مشهد شجاع	3 18
0	0	مكمل	59	55	71	37	50	81	21231105301 عزام ماهر خليل اسماعيل) 19
74.17	445	ناجح	76	68	88	50	74	89	21231105302) عصام فلاح نوري جدعان) 20
0	0	مكمل	63	86	82	32	74	96	21231105302 فؤاد سالم مهدي صايح	1 21
0	0	مكمل	50	50	65	38	62	56	212311053022 مالك صلاح كيفي شجاع	2 22
0	0	مكمل	50	62	79	41	70	99	21231105302 ماهر حازم حميد ناوي	3 23
0	0	مكمل	53	54	77	28	66	91	21231105302 مخلد محمد داود محمد	4 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة بر الوالدين الابتدائية

1053

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	38	55	80	35	28	62	مسلم غازي محمود جمعه	212311053025	25
0	0	مكمل	50	64	82	37	58	87	اسيل غازي جيجان كردي	212321053026	26
78.83	473	ناجح	85	72	82	50	88	96	ام البنين رائد كيفي شجاع	212321053027	27
0	0	مكمل	40	81	66	34	66	77	علياء خضير محمود صالح	212321053028	28
64	384	ناجح	50	61	77	50	70	76	غفران حاتم اكريم بردي	212321053029	29
79.33	476	ناجح	78	84	79	56	79	100	مرام قحطان عدنان فليح	212321053030	30
0	0	مكمل	72	74	81	39	82	100	مرام محمد رحمن حمادي	212321053031	31
0	0	مكمل	38	50	54	34	50	74	نرجس احمد حسين خنجر	212321053032	32
0	0	مكمل	60	50	65	24	50	60	نوره صباح سلمان سهيل	212321053033	33
0	0	مكمل	55	50	58	39	59	73	هجران عباس حسين خنجر	212321053034	34
76	456	ناجح	69	80	83	50	76	98	هديل صلاح نوري جدعان	212321053035	35
0	0	مكمل	50	71	67	29	57	96	وجدان میثم حمید حسین	212321053036	36

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
22.22%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
ZZ.ZZ /0	3	3	0	25	18	7	8	4	4	0	0	0	36	25	11	36	25	11
					الاجتماء	م	العلو.	سيات	الرياط	زية	غة الانكليا	П	فة العربية	الله	لامية	الاسا	ضوع	المو
		4		3		5		27		2		0		لراسبين	عدد اا			

86%

25%

94%

100%

نسبةالنجاح

92%

89%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص